
Fellesskapet, det er oss det! 
 

Det går mot mørkere tider, og jeg gleder meg til all julebelysningen lyser opp sentrumsgata i Flå. Da 

synes jeg sentrumsgata blir skikkelig fin og julepynta. 

Det er med stolthet og en god følelse jeg ser på alt vi har oppnådd sammen det siste året her i den 

vakre bygda vår. Skolen og barnehagen har levert gode resultater, helse gir tjenester som andre 

kommuner bare kan drømme om, og frivilligheten øker sin aktivitet. Det betyr at sammen har vi 

skapt et fellesskap som vi alle kan være stolte av! 

Dette året har vi hatt lokal yrkesmesse, velkomstmiddag med tilflyttere, sommerbesøk av Bukkene 

Bruse, gjeddefiske festival, flere tilbud på ungdomsklubben, hatt tv-serien Fjellhytta, lokalt trebåt 

bygging, Wakesurfing er kommet til Krøderen, klesbytte-dag, konserter, strikke kaffe, allsang, vaffel 

kos på Grønvold, turgruppa hver mandag, Quiz kvelder, MOT arrangement for alle, bygdekveld, flere 

lærerike naturstier både på Høgevarde og Turufjell, vi har fått navnet minnelund og mye, mye mer i 

løpet av 2024. Og for hvert år jeg blir invitert til høstfest med frivillige er bordet blitt lengre. Det sier 

noe om økende engasjement rundt oss. Som Bjørnstjerne Bjørnson skrev: «Det største vi kan gjøre 

for andre, er å være lykkelige.» Dere, våre frivillige, bidrar til å gjøre mange mennesker i Flå lykkelige. 

Innbyggertallet har gått jamt oppover de siste årene, i andre kvartal for 2024 er vi 1139 personer i 

Flå, arbeidsledigheten i oktober nå er på 1,2 % og vi har full barnehage dekning. Det sier noe om 

pulsen og aktiviteten på næringslivet her vi bor. Veldig bra tall som gir trygghet og optimisme i en tid 

med mye uro.  

Samtidig er vi ikke naive. Vi er midt i prosessen med budsjett og handlingsprogrammet for 

kommunen. Og vi vil merke at det er trangere tider også for denne kommunen. Som mange andre 

opplever vi en økonomisk utfordring. Stigende priser på varer og tjenester, kombinert med økte krav 

til velferdstjenester, gjør at vi må prioritere hardere enn før.  

Vi skal samarbeide tett og prioritere klokt, det vil sikre at våre viktigste tjenester opprettholdes. Jeg 

er overbevist om at vi sammen vil komme styrket ut av denne perioden. 

Å få komme rundt å hilse på det lokale næringslivet er svært lærerikt. Jeg blir imponert gang på gang 

over hvilket pågangsmot og innsatsvilje det er hos både små og store bedrifter her i bygda. De er 

løsningsorienterte på ett nivå som større næringsmiljøer kunne ta lærdom av. Heier på dere alle!  

Har du en næring som jeg kunne få høre om, så ta kontakt med Flå Vekst. 

Ta vare på hverandre! 

Med ønske om en riktig god jul og godt nytt år! 

Merete Gandrud 

 

 


